МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

X^S ^\ IS^W № \Л

о создании рабочей группы по учету созданных рабочих мест на объектах
предпринимательства: объектах капитального строительства, введенных в

эксплуатацию и переведенных из жилого помещения в нежилое помещение, а
также установленных нестационарных торговых объектах на территории

города Грозного

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Создать рабочую группу по учету созданных рабочих мест на объектах
предпринимательства: объектах капитального строительства, введенных в
эксплуатацию и переведенных из жилого помещения в нежилое помещение, а
также установленных нестационарных торговых объектах на территории города
Грозного в период 2015-2016 гг.

2. Утвердить состав рабочей группы по учету созданных рабочих мест на
объектах предпринимательства согласно приложению.

3. Рабочей группе провести учет фактических рабочих мест на объектах
предпринимательства: объектах капитального строительства, введенных в
эксплуатацию и переведенных из жилого помещения в нежилое помещение, а
также установленных нестационарных торговых объектах на территории города
Грозного.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Мэра г. Грозного У.З. Мусаеву.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Гроз М.М. Хучиев :

фйЛЪжеййе'̂ к распоряжению
^Мэрии города Грозного
'от« '!^ » о I 2017 № 1 г

\ ^ ^
/ * . <

Состав рабочей группы по учету созданных рабочих мест па объектах
предпринимательства: объектах капитального строительства, введенных в
эксплуатацию и переведенных из жилого помещения в нежилое помещение,
а также установленных нестационарных торговых объектах на территории

города Грозного

У.З. Мусаева

А.С. Мациев

Члены рабочей
группы:

Ш.С. Очаров

Х.А, Камаев

Р.А. Исмаилов

З.А. Истамулов

Н.Л. Ташухаджиев

Р.Т. Митаев

Р.Н. Дакаев

М.А. Азерхапов

Ю.Д. Магомадов

заместитель Мэра г. Грозного
(руководитель рабочей группы)

заместитель Мэра г. Грозного
(заместитель руководителя рабочей группы)

префект Ленинского района г. Грозного

префект Заводского района г. Грозного

префект Октябрьского района г. Грозного

префект Старопромысловского района г. Грозного

начальник Департамента строительства и
архитектуры Мэрии г. Грозного

председатель Комитета имущественных и земельных
отношений Мэрии г. Грозного

директор Департамента экономики
муниципального заказа Мэрии г. Грозного

и

директор департамента торговли и инвестиционной
политики Мэрии г. Грозного

начальник Межрайонной инспекции Федеральной
налоговой службы № 1 по Чеченской Республике
(по согласованию)